
Uchwała Nr 2295/312/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10

października 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-10-10

Numer uchwały 2295/312/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia umowy na zakup nieruchomości.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), § 85 

ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz.

6218) oraz w związku 

z Uchwałą Nr 110/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Zarządowi Województwa Mazowieckiego na nabycie na rzecz Województwa Mazowieckiego

budynku przy Rue Victor Hugo 199 w Brukseli 

- uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego 

oraz Waldemara Roszkiewicza - Wicemarszałka do ustanowienia dwóch pełnomocników 

w osobach:

1) Waldemara Kulińskiego - Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

2) Marka Miesztalskiego – Dyrektora Departamentu Skarbu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego

upoważnionych łącznie do zawarcia umowy nabycia na rzecz Województwa Mazowieckiego budynku przy Rue Victor Hugo

199 w Brukseli, za kwotę 475 000 Euro.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, wymaga formy aktu notarialnego.

3. Projekt pełnomocnictwa stanowi załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 26.10.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 52.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


